САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 21

Принято муниципальным советом МО Автово 27 декабря 2013 года

Подписано главой МО Автово 27 декабря 2013 года

О реализации законодательства Российской Федерации в области персональных

данных

В целях реализации статей 86 - 88 Трудового кодекса Российской Федерации, главы 4

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Постановления Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 года № 687 «Об

утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой

без использования средств автоматизации», Постановления Правительства Российской

Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми

актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,

муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

1. Назначить Ленькову Л.А. ответственной за организацию обработки персональных

данных в муниципальном совете МО МО Автово.

2. Установить, что обработка персональных данных в муниципальном совете МО МО

Автово осуществляется в порядке, установленном распоряжением местной администрации

МО Автово от 20 февраля 2013 года № 4-р.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Автово.

Глава МО Автово                           Г. Б. Трусканов